CNPJ 06.106.950/0005-05 - NIRE 35903879343.

Memorial Descritivo/Declarações de Armazém Geral
Endereço da filial: Cidade de Cajamar - SP, à Rodovia Anhanguera, a 2km do km 39, Remanec 01 A, Sitio 
dos Cristais I, CEP 07778-750. Capital social da matriz: R$ 66.664.900,00 (sessenta e seis milhões, 
seiscentas e sessenta e quatro mil e novecentos reais dividido em 666.649 (seiscentos e sessenta e seis 
mil e seiscentas e quarenta e nove) cotas no valor de 100,00 (cem reais) cada uma, integralizadas. Não 
há capital destacado para a filial. Capacidade de armazenagem: 20.552 m3. Comodidade: O armazém 
oferece as condições necessárias para armazenamento, movimentação de carga, descarga, estoca-

[...]

Morato, com sede na Praça da Liberdade, nº 10, Jardim Sinobe, torna público que, 
encontra-se aberta, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR 
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto contratação de empresa especializada em cadastro 
junto ao sistema do Cadastro Único, para atender, no mínimo, 1.350 (mil trezentos e 
cinquenta) famílias (serviço), sendo atualizações, averiguações e revisões, por mês. 
Sessão de Abertura dia 31 de Julho de 2024 às 10:00 horas. O edital se encontrará 
disponível no site www.novobbmnet.com.br e no departamento de licitações bastando 
trazer mídia para gravação ou pelo e-mail licitacao@franciscomorato.sp.gov.br e no site